
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 080/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 464/2023

DISPENSA N° 053/2023

 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica CNPJ: 12.035.302/000184

CONTRATADO:  MEGA INFORMATICA  CNPJ  44.278.605/0001-14,  MARIA  GABRIELA  COSTA  DA  CRUZ,  RUA  CICERO ALVES
BATISTA, N°331- CENTRO, CEP 77850-000 MURICILÂNDIA-TO.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de computadores tipo notebook para o Fundo Municipal de Saúde.(notebook marca lenovo
ideapand s145 4G ssd 128GB.)

Sobre reprogramação de saldo da emenda 40960003 emendas 26910003, respectivamente para compra de material e equipamentos
destinados a melhoria da atenção básica de Araguanã-TO.

VALOR: O valor global deste contrato será de R$17.500,00(dezessete mil e quinhentos reais)

ASSINAM ESTE CONTRATO: LUCAS GOMES LIMA E MEGA INFORMATICA CNPJ 44.278.605/0001-14, 

VIGÊNCIA: 12/05/2023 a 10/07/2023,

LUCAS GOMES LIMA

GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 247/2023, em 24/05/2023 20:25

extrato-de-contrato-n-080-2023-1095.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org

